FECHA 09/08/06

coébiGco V2031061

QB SANTA HELENA

l WINERY & VINEYARDS
COLCHAGUA VALLEY

PAIs
CLIENTE

BRASIL
INTERFOOD IMPORTAGAO LTDA.

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

CABERNET MERLOT

PAPEL ESTATE 2 80GRS TAMARNO 80 X 30 MM

BARNIZ MATE COLORES

lMPRESléN OFF SET - - -
NEGRO PANTONE FOLIA ORO

207U



